
 
 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIOVANNI GIOLITTI” 
 

I.T. TECNICO PER IL TURISMO 
I.P. SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÁ ALBERGHIERA 

Via Alassio, 20 - 10126 - TORINO    Tel. 0116635203 – 0116963017 
COD. MECC.: TOIS04200N         C.F.: 80098950019 

e-mail: tois04200n@istruzione.it     pec: tois04200n@pec.istruzione.it 
www.istitutogiolitti.gov.it 

 

 

1 
 

            
 

All’Albo Online dell’Istituto                  
per il tramite del sito 
www.istitutogiolitti.gov.it 

 

 

Oggetto: Riapertura termini di gara 
 (Rif. Bando di gara per la concessione del servizio di distribuzione automatica di bevande e prodotti 

alimentari - Prot. n. 6718/D4 del 19/11/2015 - CIG: X8A171557B) 
 

 
 

A seguito dell’ordinanza n. 78/2016 resa il 18/02/2016 dal TAR per il Piemonte, notificata al nostro 
Istituto in data 23/02/2016 (Posta Certificata _ prot. 2016/6732), con cui si dispone che  

“la gara ad evidenza pubblica dovrà essere ripetuta a partire dalla fissazione di un nuovo termine per la 
presentazione di nuove offerte”, 

 
IN OTTEMPERANZA A QUANTO DISPOSTO 

 

SI DISPONE 
 

la riapertura del termine di partecipazione alla gara previsto dall'art. 3 del Bando prot. n. 6718/D4 del 
19/11/2015, individuando la data di presentazione delle offerte alle ore 11.00 del giorno 04/03/2016. 
Entro tale termine perentorio, le Ditte interessate dovranno far pervenire domanda di partecipazione alla 
gara esclusivamente a mezzo di raccomandata A/R o consegna a mano presso l’ufficio protocollo 
dell’Istituto.  
Le offerte regolarmente pervenute entro il termine previsto verranno aperte, in seduta pubblica, alle ore 
13.00 del giorno 04/03/2016 presso l’ufficio di Presidenza dell’Istituto. 
 
 
Il presente provvedimento viene pubblicizzato tramite:  
AFFISSIONE ALL’ALBO ONLINE 
SITO WEB DELL’ISTITUTO: http://www.istitutogiolitti.gov.it/trasparenza/bandi-di-gara-e-contratti/  
 

 
 
Torino, 25/02/2016 

 
 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Prof.ssa Patrizia Tarantino 

                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa,ex art.3,co .2,D.Lgs.39/93)                                                 

 

http://www.istitutogiolitti.gov.it/
http://www.istitutogiolitti.gov.it/trasparenza/bandi-di-gara-e-contratti/

